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Sur, plazza dalla posta I
Mulegns
Rona
Tinizong, Tga Communala
Savognin, posta I Æ

Savognin, posta
Cunter, vischnanca I
Tiefencastel, Bahnhof J Æ

Tiefencastel
Chur 940 Æ

Tiefencastel, Bahnhof J

Vazerol
Lantsch/Lenz, Vischnanca I
Lenzerheide/Lai, Post I Æ

Lenzerheide/Lai, Post
Lenzerheide/Lai, Rothornbahn
Valbella, Dorf
Parpan, Post
Churwalden, Bergbahnen
Malix, Dorf
Chur, Malteser I
Chur, Postautostation Æ

Chur
Zürich HB 900 Æ

Chur
St. Gallen 880 Æ

5022
5822
0323
0523
0723
1023
1523
2223
3023
3823

38

à

450
470
490
520
540
001
091
101

TX
540

n£7B

"/

"/

à

002
052
062
082
102
122
142
202
292
302

TX
542

n£7B

"/

"/

à

203
213
253
263
273
293
313
343
403
493
503

TX
544

n£7B

"/

"/

à

Reihenfolge der Haltestellen: 
Chur: Postautostation, Malteser, 
St. Antönierrank, Araschgerrank, 
Städeli
Malix: Kreuz, Rezia, Dorf
Churwalden: Egga, Lax, 
Furnerschhus, Rathaus (nur 
Richtung Chur), Post (nur Richtung 
St. Moritz), Bergbahnen, Rüti
Parpan: Post, Obertor/Heimberg, 
Höhe
Valbella: Dorf, Canols
Lenzerheide/Lai: Rothornbahn, 
La Riva, Post, Clavadoiras
Lantsch/Lenz: St. Cassian, Biathlon 
Arena, Barbatschauns, Vischnanca, 
Sudem Vischnanca, Sozas
Vazerol
Tiefencastel: Bahnhof, Dorf
Cunter: Burvagn, Dafora, 
vischnanca
Savognin: Cresta, posta
Tinizong: Cadras, Tga Communala, 
Curtinatsch, Vardaval
Rona
Mulegns
Sur: plazza dalla posta
Marmorera: Scalotta, 
rampar/Staudamm, vischnanca
Bivio: Stalvedro, Posta, Suracqua, 
La Veduta, Las Colonnas/Passhöhe
Silvaplana: Lej Tscheppa
St. Moritz Bad: Campingplatz, 
Post
St. Moritz: Bahnhof

ä  Nicht alle Kurse
â  058 341 34 86"+ 8 Juni–20 Okt

"/ Nächte [ /\ ,\ /]  sowie
18/19 Apr, 29/30 Mai
ohne 19/20 Apr

7B Bustaxi; Fährt ab jeder PostAuto-
Haltestelle. Anmeldung bis 1 Std. 
vor Abfahrt unerlässlich
â  081 284 55 57
Platzzahl beschränkt. Kein 
Billettverkauf beim Fahrpersonal 
Abfahrtszeiten gelten als 
Richtzeiten

7C Umsteigen

www.fahrplanfelder.ch 2019



 

90.182 6836

90.182 St. Moritz–Julier–Bivio–Lenzerheide–Chur (Julierpass-Linie) û

Reihenfolge der Haltestellen: 
Chur: Postautostation, Malteser, 
St. Antönierrank, Araschgerrank, 
Städeli
Malix: Kreuz, Rezia, Dorf
Churwalden: Egga, Lax, 
Furnerschhus, Rathaus (nur 
Richtung Chur), Post (nur Richtung 
St. Moritz), Bergbahnen, Rüti
Parpan: Post, Obertor/Heimberg, 
Höhe
Valbella: Dorf, Canols
Lenzerheide/Lai: Rothornbahn, 
La Riva, Post, Clavadoiras
Lantsch/Lenz: St. Cassian, Biathlon 
Arena, Barbatschauns, Vischnanca, 
Sudem Vischnanca, Sozas
Vazerol
Tiefencastel: Bahnhof, Dorf
Cunter: Burvagn, Dafora, 
vischnanca
Savognin: Cresta, posta
Tinizong: Cadras, Tga Communala, 
Curtinatsch, Vardaval
Rona
Mulegns
Sur: plazza dalla posta
Marmorera: Scalotta, 
rampar/Staudamm, vischnanca
Bivio: Stalvedro, Posta, Suracqua, 
La Veduta, Las Colonnas/Passhöhe
Silvaplana: Lej Tscheppa
St. Moritz Bad: Campingplatz, 
Post
St. Moritz: Bahnhof

ä  Nicht alle Kurse
â  058 341 34 86

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Betriebsstelle Chur
7003 Chur 
â  058 341 34 86 
Fax 058 667 38 51
chur@postauto.ch
www.postauto.ch
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